(111PPI
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
cfcatine4

3r/cotado/3e- 84ed

PORTARIA PGJ/PI N° 253/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação da Coordenadoria de Licitações e
Contratos, contida no Protocolo e-doc n°07010072084202065,

RESOLVE

DESIGNAR o servidor AIRTON ALVES MENDES DE MOURA, matrícula n° 307, para fiscalizar a
execução do contrato firmado entre o Fundo de Modernização do Ministério Público do Estado do Piauí
e a empresa MUNDIAL REFRIGERAÇÃO EIRELI ME, CNPJ: 27.390.535/0001-72 (Contrato n°
03/2020).

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em L.Jna (P1), 28 de janeiro de 2020.

CARMELINA 9pt  NDES DE MOURA
Procuradora- 	ai de Justiça

	00000001